ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  23  июня 2017 года                                                                                  № 118
г. Павловск

Об открытии счетов избирательным комиссиям муниципальных образований на подготовку и проведение выборов в органы  местного самоуправления
В соответствии с Законом Воронежской области «Избирательный Кодекс Воронежской области», Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных Избирательной комиссии Воронежской области, избирательным комиссия муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, утвержденной решением Избирательной комиссией Воронежской области от 08 июня 2015 года №109/664-5  территориальная избирательная комиссия Павловского района решила:
1. Разрешить избирательным комиссиям муниципальных образований Александро – Донского и Русско - Буйловского сельских поселений Павловского муниципального района Воронежской области открыть бюджетные счета на балансовом счете №40206 «Средства, выделенные из местных бюджетов» в ДО №9013/1036 Центрально – Черноземного банка ПАО Сбербанк для финансирования расходов на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, назначенных на 10.09.2017 года.
 Председатель комиссии                                                                     В.В.Мозговая
 Секретарь комиссии                                                                      М.А. Щербинина